
Uchwała Nr XIII / 40 / 2020 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 10.09.2020 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2021 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 15 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się wnioski zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2021 w ramach projektów 

dzielnicowych Piecki-Migowo zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Opiniuje się wnioski zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2021 w ramach projektów 

ogólnomiejskich zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

W związku z ustaleniami Panelu Obywatelskiego pt. „Jak wspierać aktywność obywatelską 

w Gdańsku?”, część „Jak usprawnić narzędzia partycypacji oraz jak wspierać aktywność 

obywatelską wśród osób dorosłych?”, rekomendacja nr 2 „Obowiązek opiniowania przez Radę 

Dzielnicy projektów zgłaszanych do budżetu obywatelskiego na etapie przed dopuszczeniem 

do głosowania i umieszczenie opinii na stronie budżetu obywatelskiego”, Rada Dzielnicy 

Piecki-Migowo opiniuje projekty zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2021. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII / 40 / 2020 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 10.09.2020 r. 

 

 

Zestawienie projektów dzielnicowych Piecki-Migowo 

zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2021 

 

 

Numer 

wniosku 
Tytuł 

Opinia Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo 

PIE/0001 Koty - Pomóżmy im godnie żyć. pozytywna 

PIE/0002 Oświetlenie ul. prof. S. Hausbrandta - odcinek 

od ul. Myśliwskiej 

pozytywna 

PIE/0004 Brakujący chodnik przy ul. Piekarniczej pozytywna 

PIE/0005 Przejście dla pieszych i chodnik na skrzyżowaniu 

Myśliwskiej i Piekarniczej 

pozytywna 

PIE/0009 Drzewa przy ulicy Myśliwskiej pozytywna 

PIE/0010 Oświetlenie boiska przy ulicy Królewskie Wzgórze pozytywna 

PIE/0011 Rodzinna Gra Terenowa Piecki-Migowo - zabawa 

z mapą. 

pozytywna 

PIE/0011 Kosze na śmieci wokół Stawu Wróbla pozytywna 

PIE/0012 Pasy ruchu dla rowerów na ul. Myśliwskiej. Etap I pozytywna 

PIE/0013 Multi Park Morena - Wielki Finał pozytywna 

PIE/0014 Naprawa pasów zieleni wzdłuż ulicy Myśliwskiej pozytywna 

PIE/0015 Remont fragmentu ul. Wołkowyskiej w  Gdańsku. pozytywna 

PIE/0017 Park Morena pozytywna 

PIE/0018 PARK UPHAGENÓW - miejsce wypoczynku 

i aktywizacji seniorów w rejonie ul Piecewskiej 

przy stacji BP i Przychodni: ogród deszczowy, ławki, 

stoły do gry w szachy i warcaby, plac na wyprzedaże 

osiedlowe. 

pozytywna 

PIE/0019 Psi Park Zabaw - ul.Zabłockiego/Nałkowskiej 

Piecki-Migowo 

pozytywna 



PIE/0020 EKO-ścieżka pieszo-rowerowa do SP 85 i Przedszkola 

82, czyli dogodne przejście miedzy dzielnicami 

Piecki-Migowo i Jasień. 

pozytywna 

PIE/0022 Razem zadbajmy o życie Twoje i Twoich bliskich 

- zakup 4 defibrylatorów w dzielnicy Piecki-Migowo:  

1. Królewskie Wzgórze/Adamowicza 

2. Piekarnicza/Lema 

3. Piecewska/Arctowskiego 

4. Bulońska/Myśliwska 

pozytywna 

PIE/0023 Fontanna Uphagenów - dodatkowa ozdoba Parku 

Uphagenów i atrakcja dla lokalnej społeczności. 

pozytywna 

PIE/0024 CENTRUM SPORTOWE MORENA - etap II pozytywna 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII / 40 / 2020 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 10.09.2020 r. 

 

 

Zestawienie projektów ogólnomiejskich 

zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 2021 

 

 

Numer 

wniosku 
Tytuł 

Opinia Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo 

OGM/0003 Drzewa dla walki ze smogiem pozytywna 

OGM/0004 BUDOWA  NOWEJ  FONTANNY  POSADZKOWEJ  

TYPU  DRY PLAZA-30 DYSZOWEJ, 

PODŚWIETLANEJ O WYMIARACH  20 m² na 20 m² 

- ROZEBRANIE STAREJ NIEDZIAŁAJĄCEJ 

FONTANNY I W JEJ MIEJSCE WYBUDOWANIE 

NOWEJ FONTANNY 

pozytywna 

OGM/0005 GDAŃSZCZANIE SADZĄ DRZEWA pozytywna 

OGM/0006 PARK ORUŃSKI - MIEJSCA POSTOJOWE pozytywna 

OGM/0011 Modułowe śmietniki edukacyjne pozytywna 

OGM/0012 Park kieszonkowy Przymorze Wielkie.Kwitnące wiśnie 

nie tylko w Japonii .Skwer wypoczynkowy za 

przychodnią . 

pozytywna 

OGM/0014 Ścieżka Rowerowa Bolesława Chrobrego Etap 1 pozytywna 

OGM/0015 PARK OGRODÓW DESZCZOWYCH Z PSIM 

PARKIEM NA ZBOCZU RUR GÓRNEGO TARASU  

- GRANITOWA KADMOWA KRZEMOWA 

pozytywna 

OGM/0016 ZIELONA ŚCIEŻKA PIESZO-ROWEROWA 

ŁĄCZĄCA ORUNIĘ Z ORUNIĄ GÓRNĄ WZDŁUŻ 

RUR NA WYSOKOŚCI OD GRANITOWEJ, 

MAŁOMIEJSKIEJ,KADMOWEJ DO KRZEMOWEJ 

pozytywna 

OGM/0018 ZIELONE TOROWISKO  na ul. Mickiewicza pozytywna 

OGM/0021 Podjazd dla wózków i rowerów oraz poszerzenie 

schodów przy ul. Hausbrandta. 

pozytywna 

OGM/0022 BUDOWA CHODNIKA NA UL. TELEWIZYJNEJ 

I RADIOWEJ 

pozytywna 



OGM/0024 ALEJA Grunwaldzka przez wielkie A pozytywna 

OGM/0029 GÓRNY TARAS GDAŃSKA (Jasień, Kokoszki, 

Matarnia, Osowa) - przystosowanie ulic na potrzeby 

lepszej komunikacji autobusowej. 

pozytywna 

OGM/0032 GDAŃSK - POŁUDNIE: Havla – wydłużamy wygrany 

i planowany lewoskręt w kierunku 

obwodnicy/Auchan/Żukowa cz. III 

pozytywna 

OGM/0033 Tablice informacyjno-ogłoszeniowe dla rowerzystów pozytywna 

OGM/0035 Bezpieczne przejścia dla pieszych: Buczka, Elbląska, 

Jabłoniowa, Krzemowa, Platynowa, Porębskiego, 

Reformacka, Wielkopolska. 

pozytywna 

OGM/0038 ZIELONY GÓRNY TARAS GDAŃSKA (Jasień, 

Kokoszki, Matarnia, Osowa) - 6 zieleńców 

w 4 dzielnicach 

pozytywna 

OGM/0042 Zabytkowy tramwaj wraca na tory! - etap I pozytywna 

OGM/0043 Zielona a. Havla - etap I pozytywna 

OGM/0044 Remont Lęborskiej i Krynickiej wraz z chodnikami pozytywna 

OGM/0045 OGRODY DESZCZOWE GDAŃSKA - PIĘKNE 

I POŻYTECZNE 

pozytywna 

OGM/0046 Sport bez barier! Integracyjny plac sportowy dla osób  

z niepełnosprawnościami ruchowymi. 

pozytywna 

OGM/0047 Rowerem i piechotą na Górki Zachodnie - budowa ciągu 

pieszo-rowerowego przy ul. Kępnej 

pozytywna 

OGM/0048 Bezpieczny sport i rekreacja na kółkach. Wspólne 

miejsce dla rolkarzy, wózkarzy i rowerzystów 

- Velodrom. Etap I. 

pozytywna 

OGM/0050 PROJEKT „SZYMPANS”, czyli powiększamy wybieg 

naszym kuzynom z gdańskiego zoo! 

pozytywna 

OGM/0051 MIEJSKA PLAŻA NAD RZEKĄ MOTŁAWĄ pozytywna 

OGM/0053 Sportowe bulwary nad Opływem Motławy - Etap I. pozytywna 

OGM/0055 Profesjonalna bieżnia lekkoatletyczna o nawierzchni 

poliuretanowej, dostępna dla mieszkańców, w parku 

Jar Wilanowski. 

pozytywna 

 

 



OGM/0056 Zagospodarowanie terenu ul. Liszta jako przestrzeń 

rekreacyjna wraz z miejscem grillowym i Linarium 

dla dzieci. 

pozytywna 

OGM/0057 Pomorska na miarę XXI w.- etap I pozytywna 

OGM/0058 Boisko do gry w hokeja na rolkach / rolkowisko pozytywna 

OGM/0059 Wielka Aleja Lipowa - dosadzenie nowych drzew 

oraz pielęgnacja już rosnących 

pozytywna 

OGM/0060 Pierwsza pomoc dla rodziców i opiekunów małych 

dzieci 

pozytywna 

OGM/0061 Chodniki naszych Dzielnic: Oliwa, Wrzeszcz Górny, 

Strzyża, Młyniska, Olszynka, Ujeścisko, Piecko-

Migowo, Wrzeszcz Dolny. 

pozytywna 

OGM/0062 Polana piknikowo-grillowa w Parku Reagana pozytywna 

OGM/0065 Strefa rekreacji na Placu Zebrań Ludowych pozytywna 

OGM/0066 Uroczo i bezpiecznie na Szańcu Zachodnim pozytywna 

OGM/0071 ZIELONA WIZYTÓWKA GDAŃSKA - Koncepcja 

rewaloryzacji północnej krawędzi Biskupiej Górki 

wzdłuż Al. Armii Krajowej obejmująca 

zagospodarowanie skarpy, realizację muralu 

i nasadzenia zieleni 

pozytywna 

OGM/0072 Rozświetlmy trybuny Stadionu Energa Gdańsk! pozytywna 

OGM/0073 Sprawdzamy radnych jak głosują - wygodna strona 

internetowa 

pozytywna 

OGM/0075 Lewoskręt z ulicy Armii Krajowej w Vaclava Havla pozytywna 

OGM/0076 Ograniczenie niskiej emisji z budynków komunalnych. 

Zmiana typów ogrzewania na ekologiczne. 

pozytywna 

OGM/0077 Poprawa warunków ruchu na skrzyżowaniu al. Armii 

Krajowej, ul. Łostowickiej i al. Havla - przedłużenie 

lewoskrętu z AK w stronę Łostowickiej 

pozytywna 

OGM/0078 Remont chodnika i 3 drogi rowerowe do połączenia 

z Parkiem Reagana .Dokończenie projektu etap 2. 

pozytywna 

OGM/0081 Ratowanie Rozjeżdżonej Zieleni - Zielony Gdańsk pozytywna 

OGM/0082 Likwidujemy Bezdomność Zwierząt - Sterylizacja 

i Kastracja Psów i Kotów 

pozytywna 



OGM/0083 Plac zabaw dla dzieci przy ul .Reduta Dzik (Opływ 

Motławy ) 

pozytywna 

OGM/0086 Plac zabaw dla dzieci - Park Siennicki (miejsce 

pod kasztanami )przy ul Wygon 

pozytywna 

OGM/0087 Park piknikowo - sportowy dla mieszkańców Gdańska pozytywna 

OGM/0090 Foodsharing Jadłodzielnia – pomóż, nie wyrzucaj. pozytywna 

OGM/0094 Stworzenie ogrodu z fontanną sensoryczną  na trasie do 

Zbiornika Stara Orunia w sąsiedztwie Parku Oruńskiego 

pozytywna 

OGM/0095 W zdrowym ciele zdrowy duch! 

Dwu-funkcyjne obiekty rekreacyjne na gdańskich 

plażach! Zimą sauna umilająca morsowanie w mroźnym 

Bałtyku, latem przewijalnia z pokojem dla niemowląt. 

pozytywna 

OGM/0096 Na czas. Na miejsce. Na RATUNEK! Dla KOTÓW!! pozytywna 

OGM/0098 Więcej cienia w Krainie Zabawy w Parku Reagana pozytywna 

OGM/0099 Dodatkowe połączenie południowych dzielnic Gdańska 

z Trasą W-Z odciążający Aleję Havla, ul. Wilanowską 

oraz ul. Witosa w porannym szczycie komunikacyjnym 

pozytywna 

OGM/0104 Korpostrada rowerowa w Oliwie pozytywna 

OGM/0105 Zagospodarowanie terenów przy zbiornikach 

retencyjnych w Gdańsku - kontynuacja. 

pozytywna 

OGM/0106 Budowa szatni z sanitariatami przy boisku 

na Smoleńskiej 

pozytywna 

OGM/0109 Szybciej do celu pozytywna 

 


